証券コード   ７６４８

平成 30年 12月３日

株 主 各 位

名古屋市熱田区川並町４番８号

株 式 会 社 ト ー カ ン

代 表 取 締 役  永 津 嘉 人

「第 69 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 69期定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトにて下記のとおり訂正させていただきます。

記

  【訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております）】

「第69期定時株主総会招集ご通知」42ページ

株主総会参考書類  第１号議案 株式移転計画承認の件

６．共同持株会社の取締役（監査等委員である取締役を除く。）となる者についての会社法施行規則

第74条に規定する事項

（訂正前）

氏      名
(生 年 月 日)

略歴、地位及び担当
並びに重要な兼職の状況

(1)所有する当社株式
の数

(2)割当てられる共同
持株会社の株式の
数

かみ や  とおる

神 谷   亨

(昭和32年２月23日生)

昭和54年３月

 株式会社トーカン入社

平成13年12月

 同社取締役

平成16年12月

 同社取締役執行役員

平成17年12月

 同社取締役常務執行役員

平成26年10月

 同社取締役専務執行役員

 管理統括部長

平成28年10月

 同社取締役専務執行役員

 管理担当（現任）

〔重要な兼職の状況〕

 株式会社テスク 社外取締役（監査等委員）

(1) 12,000株
(2) 12,000株

        （訂正後）

氏      名
(生 年 月 日)

略歴、地位及び担当
並びに重要な兼職の状況

(1)所有する当社株式
の数

(2)割当てられる共同
持株会社の株式の
数

かみ や  とおる

神 谷   亨

(昭和32年２月23日生)

昭和54年３月

 株式会社トーカン入社

平成13年12月

 同社取締役

平成16年12月

 同社取締役執行役員

平成17年12月

 同社取締役常務執行役員

平成26年10月

 同社取締役専務執行役員

 管理統括部長

平成28年10月

 同社取締役専務執行役員

 管理担当（現任）

〔重要な兼職の状況〕

 株式会社テスク 社外取締役（監査等委員）

(1) 13,000株
(2) 13,000株

以上